

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg	Nr sprawy: ZP/14/2023
	e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – oddział: dzieci młodsze	

Elbląg, dnia 30.03.2023r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – oddział: dzieci młodsze. Nr sprawy ZP/14/2023

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1

proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy piony wentylacyjne wraz z wyrzutniami dachowymi dla układów wentylacyjnych N5-W5 oraz N6-W6 zostały wykonane podczas modernizacji oddziału chi rugi ręki ?

W projekcie technicznym na stronie 9 widnieje informacja iż występują piony przesyłowe powyżej parteru.

Ponadto w specyfikacji materiałowej nazwa arkusza „WR6” jest mowa :” Odcinki instalacji wykonać podczas prac modernizacyjnych oddziału chirurgii ręki”

Odpowiedź: Oddział chirurgii ręki, którego modernizacja pierwotnie miała być realizowana jako pierwsza, nie został zmodernizowany. Piony wentylacyjne wraz z wyrzutniami dachowymi nie zostały więc wykonane.

Patrz - pkt.2 ppkt.1 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

1) Uszczegółowienie, brak jest informacji w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji dotyczących szkła na zadaszenu wjazdu dla osób niepełnosprawnych. Natomiast przedmiar robót przewiduje poz. 155 Obudowa dachu szkło hartowane - (dostawa i montaż). Z doświadczenia wiemy, iż takie szkło winno być hartowane i bezpieczne (ESG i VSG). Prosimy również o uszczegółowienie grubości zastosowanego szkła.

2) Wykonawca ponownie informuje, iż w załączonej dokumentacji przetargowej brak jest załączonych Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. Prosi o dołączenie szczegółowej dokumentacji materiałowej. W folderze STWiORB architektura znajduje się tylko plik: „ Wymagania ogólne pediatria dzieci młodsze” brak jest specyfikacji dotyczącej materiałów.

Folder Gazy medyczne jest pusty

Folder instalacje sanitarne jest pusty

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania, uzupełnioną dokumentacją techniczną.

Prosimy o zapoznanie się z materiałami zawartymi w pliku o nazwie: **Oddz_ped_dzieci_młodsze_z_IP_30032023**

Pytanie nr 3

Wykonawca mając na uwadze powyższe ponownie wnosi o wydłużenie terminu składania ofert w celu wykonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że 27.03.2023r. termin składania ofert został przesunięty na dzień 04.04.2023r.

godz. 9:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 04.04.2023r. godz. 9:05, Termin związania z ofertą został mieniony na 02.07.2023r

Dyrektor
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
 (-)
 lek. Mirosław Gorbaczewski



Rzeczpospolita
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

